
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
44 

191 
228 

77 
94 

Nome 
ROSIN FILIPPO * 
ADAMI MAXIMILIAN * 
ZONTA PABLO * 
PIRCHER SIMON * 
BETTIN LIAM * 

Classe 
JUNIOR 

Senior 

JUNIOR 

Senior 

Senior 

Tempo Migliore 
2:12.719 
2:15.204 
2:15.802 
2:19.236 
2:21.326 

Diff 

2.485 
3.083 
6.517 
8.607 

Club 
DUE TORRI ROVIGO 
MERAN 
ARCO 

B.B.1 BIBIONE 
 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: cronoimperia 

Campionato FMI TRIVENETO Motocross - MN 

85 Junior 

Qualifiche 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:34:03 

Mantova MX 1,950 km 

03/06/2018 11:35 

 Campionato FMI 
TRIVENETO Motocross


