

Campionato FMI TRIVENETO Motocross



Campionato FMI TRIVENETO Motocross - MN

Ordinato in base al miglior giro

85 Junior Mantova MX 1,950 km



Pos	Num.	Nome	Classe	empo Migliore	Diff	Club
1	44	ROSIN FILIPPO *	JUNIOR	2:12.719		DUE TORRI ROVIGO
2	191	ADAMI MAXIMILIAN *	Senior	2:15.204	2.485	MERAN
3	228	ZONTA PABLO *	JUNIOR	2:15.802	3.083	ARCO
4	77	PIRCHER SIMON *	Senior	2:19.236	6.517	
5	94	BETTIN LIAM *	Senior	2:21.326	8.607	B.B.1 BIBIONE











